АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛОЖИЦКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    23.04.2012 года    №  32

О  проведении  месячника по благоустройству

и улучшению  санитарного  состояния

населенных  пунктов Каложицкого  сельского

поселения в  апреле-мае 2012  года.

В  целях  повышения  уровня  благоустройства  и  санитарного состояния  населенных  пунктов  Каложицкого  сельского  поселения  Волосовского  муниципального  района, прилегающих территорий  предприятий, организаций, мест  массового  отдыха, а  также  привлечения  жителей  к  уборке   территорий  и  массовой  посадке  зеленых  насаждений  по  месту  жительства  и  работы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести  в  МО  Каложицкое  сельское поселение в  апреле-мае 2012 года  месячник  по  благоустройству  и  улучшению  санитарного  состояния  населенных  пунктов.
2. Для  координации  действий  и  оперативного  руководства  проведением  месячника  образовать  штаб  по  благоустройству  населенных  пунктов  Каложицкого сельского поселения в  составе  согласно  приложению 1.

3. Разработать  план  мероприятий  по  проведению  месячника  по  благоустройству, определить  конкретные  виды  и  объемы  работ  по  санитарной  уборке  и  благоустройству  территорий, в  том  числе  памятных  и  мемориальных  мест, по  ликвидации  несанкционированных  свалок, ремонту дорог, детских и спортивных площадок, озеленению и  иным  видам  работ.

4. Подготовить и  провести  на подведомственной  территории в  апреле-мае 2012 года  субботники  и  воскресники с  привлечением  общественности, в том  числе  учащихся  школ и  воспитанников  Волосовского  районного  детского  дома № 1.Обеспечить  потребность в специальном  транспорте по  вывозе  мусора.

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления оставляю  за  собой.

Глава администрации  МО

Каложицкое  сельское поселение

Е.В.Колосова

Приложение № 1

       к постановлению  администрации  МО

Каложицкое сельское поселение

от 23.04.2011 г  №  32

СОСТАВ   ШТАБА  ПО  БЛАГОУСТРОЙСТВУ

Каложицкого сельского  поселения

начальник  штаба -

         - Колосова  Елена  Васильевна – глава  администрации  МО  Каложицкое  сельское  поселение

зам. начальника  штаба-

        -  Горохова Светлана Васильевна – специалист  администрации МО Каложицкое  сельское  поселение

Члены штаба :     -    Васильева  Ирина  Васильевна -  начальник  ЖЭУ Каложицы

        -    Клименко Ольга Павловна – начальник ЖЭУ Ущевицы

        -  Ивонинская  Галина Александровна– директор Ущевицкой нач. школы

        -    Кленикова Елена  Аркадьевна – депутат  сельского поселения

          -    Быкова  Любовь  Дмитриевна  - депутат  сельского  поселения

                    - Яковлева Ольга Александровна – фельдшер Хотыницкой врачебной                               амбулатории

         -  Семенова Антонина Сергеевна – фельдшер Ущевицкого ФАПа